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Punkt 83: Deltagelse i kommunale aktiviteter

00.22.00-A30-1-16

Resume
Deltagelse i kommunale aktiviteter
 

Sagsfremstilling
Af Vejle Kommunes Regulativ af 22. januar 2014 om byrådsmedlemmers vederlag og godtgørelse mv. fremgår af punkt
3, litra f, at der kan tillægges erstatning for tabt arbejdsfortjeneste for varetagelse af andre kommunale hverv end møder,
når deltagelsen sker efter anmodning fra Byrådet eller Byrådets udvalg.
 

Kommunaldirektøren indstiller,
at Byrådet drøfter, om der er behov for, at et eller flere medlemmer af Byrådet varetager andre hverv.
 

Beslutning
Intet at drøfte.
 



Punkt 84: Retssag Egtved Varmeværk Amba mod Vejle Kommune

82.02.00-G01-7-15

Resume
Ved byretsdom af 22. november 2016 blev Vejle Kommune frifundet for krav fremsat af Egtved Varmeværk AmbA for
udgifter til omlægning af forsyningsledninger til fjernvarme. Dommen blev af varmeværket anket til Vestre Landsret.
Efter udveksling af yderligere processkrifter har Egtved Varmeværk AmbA den 9. marts 2017 hævet ankesagen mod
kommunen. Sagen forelægges Byrådet til orientering. 
 

Sagsfremstilling
Ved dom afsagt af Retten i Kolding den 22. november 2016 blev Vejle Kommune frifundet for Egtved Varmeværk
AmbA's krav om betaling af 516.146,25 kr. med procesrente til dækning af udgifter til ledningsomlægninger i forlængelse
af kommunens salg til Anton Knudsen Egtved A/S af den tidligere biblioteksgrund ved Aftensang 2 i Egtved.
 
Som beskrevet i sag nr. 20 af 25. januar 2017 blev kommunen ved dommen tilkendt sagsomkostninger med 75.000 kr. for
sagens behandling i byretten. Sagen blev af varmeværket indbragt for Vestre Landsret, idet påstandsbeløbet under
ankesagen blev nedsat til 210.501,25 kr. 
 
Den 9. marts 2017 meddelte Advokatfirmaet Andersen Partners på vegne af Egtved Varmeværk AmbA, at ankesagen mod
Vejle Kommune hæves. Landsretten har herefter afsluttet sagen og bestemt, at varmeværket i sagsomkostninger for
landsretten skal betale 8.500 kr. til kommunen til udgifter til advokatbistand.
 
Landsretten har ved omkostningsafgørelsen lagt vægt på de nedlagte påstande samt sagens forløb og udfald. Der henvises
til vedlagte bilag.
 
Det indstilles, at Byrådet tager sagen til efterretning. 
 

Historik
Kommunaldirektøren indstiller, 24. april 2017, pkt. 85:
at sagen tages til efterretning.
 
Økonomiudvalget, 24. april 2017, pkt. 85:
Orienteringen taget til efterretning.
 
Fraværende: Birgitte Vind. 
 

Beslutning
Orienteringen taget til efterretning.
 

Bilag

Udskrift fra Vestre Landsret

Dom af 22.11.2016 i sag Egtved Varmeværk Amba mod Vejle Kommune



Punkt 85: Godkendelse af boligsociale helhedsplaner 2017-21

15.40.00-P20-1-17

Resume
Almene boligorganisationer kan med støtte fra Landsbyggefonden etablere en boligsocial helhedsplan, som skal
understøtte en positiv udvikling i boligområder med særlige udfordringer. På nuværende tidspunkt eksisterer der
boligsociale helhedsplaner for de almene boligområder Nørremarken og Løget. Disse udløber ved udgangen af juni 2017.
Vejle kommune og de involverede boligorganisationer (AAB, Lejerbo og Østerbo) har derfor arbejdet sammen om
udformningen af ny boligsocial helhedsplan for perioden 1. juli 2017 og frem til 30. juni 2021. De konkrete indsatser er
særlig rettet mod at øge beskæftigelsen, fastholde unge i uddannelse, udvikle udsatte familiers kompetencer og forebygge
kriminalitet blandt børn og unge. Landsbyggefonden kræver som forudsætning for at støtte en helhedsplan en lokal
medfinansiering på min. 25%. Den kommunale del af finansieringsforslaget i indeværende boligsociale helhedsplan
svarer til den samme finansieringsmodel som i de nuværende helhedsplaner. Landsbyggefonden ligger desuden vægt på,
at indsatserne har dokumenterbar effekt, således at resultaterne er målbare, og det er muligt at følge udviklingen. Den
foreliggende boligsociale helhedsplan er behandlet og godkendt i AABs, Lejerbos og Østerbos organisationsbestyrelser og
tilsvarende afdelingsbestyrelser samt behandlet i Boligpolitisk Styregruppe den 20. marts 2017. Helhedsplanen forventes
desuden godkendt af Landsbyggefonden den 26. april 2017.
 

Sagsfremstilling
Vejle Kommune og boligorganisationerne har i mange år haft et godt og konstruktivt samarbejde omkring byens særligt
udsatte boligområder. De almene boligområder på Nørremarken og i Løget har en igangværende boligsocial helhedsplan,
som afsluttes pr. 30. juni 2017.
 
I november 2015 blev, efter godkendelse i Boligpolitisk Styregruppe, indsendt en ansøgning til Landsbyggefonden om at
blive prækvalificeret til en ny boligsocial helhedsplan for 2017-21.
 
Landsbyggefonden meddelte på baggrund af sociale data om boligområderne den 1. april 2016 et foreløbigt tilskud til en
fremtidig helhedsplan på i alt 16,35 mio. kr. og med et minimumskrav til medfinansiering på 5,45 mio. kr. samt en
anmodning om fremsendelse af en udførlig helhedsplan som grundlag for en endelig beslutning om tilskud.
 
Helhedsplanens parter er boligforeningerne AAB, Lejerbo og Østerbo. Repræsentanter fra Vejle Kommune, BolivVejle og
boligorganisationerne har udarbejdet den foreliggende boligsociale helhedsplan ud fra et nyt regulativ fra
Landbyggefonden for boligsociale helhedsplaner. Det nye regulativ har specifikke krav til både indhold i den boligsociale
helhedsplan samt til, hvordan samarbejdet omkring planen organiseres. Helhedsplanen er derfor løbende afstemt med
Landsbyggefonden og tilrettet efter fondens forventninger og kan dermed forventes godkendt i den nuværende form.
 
Ifølge Landsbyggefondens regulativ om tilskud til sociale og forebyggende indsatser i problemramte afdelinger skal de
boligsociale helhedsplaner godkendes i den kommune, hvor afdelingen er beliggende.
 
Dokumenter i en boligsocial helhedsplan
 
En boligsocial helhedsplan er opbygget med tre typer rammesættende dokumenter: En strategisk samarbejdsaftale, en
delaftale for hvert indsatsområde og en beredskabsplan:
 

Strategisk samarbejdsaftale: formulerer en række fælles mål for indsatsen og forpligtiger kommunen og
boligorganisationer i forhold til den samlede organisering og styring af indsatsen.
Hovedbudskabet i den strategiske samarbejdsaftale er, at den positive udvikling i de to boligområder fortsat skal
understøttes. Samtidig skal beboerne styrkes til at tage aktivt del i såvel områdets som egen udvikling. Via
yderligere aktivering af ressourcerne i området, skabes attraktive bydele med stærkere sammenhængskraft og et
større socioøkonomisk overskud.
Delaftaler: fungerer som handleplaner, der beskriver de aktiviteter, der ønskes iværksat, og hvilke parter, der indgår
i udførelsen af den enkelte aktivitet inden for et indsatsområde. Herunder den indbyrdes rolle- og ansvarsfordeling
mellem fx boligorganisation, kommune og civilsamfund. Hovedoverskrifterne for indsatsområderne er defineret af
Landsbyggefonden. Den boligsociale helhedsplan for Løget og Nørremarken indeholder 4 delaftaler:

 



1. Tryghed og trivsel: via fællesskaber og beboeraktiviteter på tværs skabes kendskab og forståelse, ligesom en
boligsocial vicevært understøtter trygheden og trivslen blandt særligt udsatte beboere.

2. Kriminalpræventiv indsats og forebyggelse: fokus er at understøtte en tidlig, forebyggende indsats herunder styrke
det tværfaglige samarbejde og tilbyde alternative og mere hensigtsmæssige fællesskaber i foreningsliv eller
talentudvikling.

3. Uddannelse og beskæftigelse: med særligt fokus på de at fastholde de unge i at gennemføre uddannelse og styrke
beboernes muligheder for at komme tættere på arbejdsmarkedet bl.a. via mentorindsatser og fokuserede
beskæftigelsesrettede indsatser.  

4. Forebyggelse og forældreansvar: styrkelse af kompetencer hos udsatte familier herunder øge forståelse for deres
handlemuligheder, ansvar og pligter. Ved opkvalificering med fokus på bl.a. sproglig udvikling gøres forældrene i
højere grad til aktive deltagere i børnenes liv bl.a. via familiekurser, åben sundhedspleje og bydelsmødre/-fædre.

 

Beredskabsplan: redegører for, hvordan kommune og boligorganisationer i samarbejde med politiet og andre
relevante aktører konkret vil håndtere og løse akut opstået uro og tryghedsproblemer i boligområderne.

 
Dokumenterne er vedhæftet som bilag.

Økonomi
En forudsætning for at opnå støtte fra landsbyggefonden er en lokal medfinansiering på min. 25%, hvoraf en andel skal
være kommunal.
 
Landsbyggefonden er ansøgt om i alt 16,35 mio. kroner for perioden 2017-21 svarende til 71,5 % af de budgetterede
udgifter til en samlet boligsocial helhedsplan for Løget og Nørremarken. Der er en samlet medfinansiering i perioden fra
både boligselskaber og Vejle Kommune på 6.061.000 kr. Vejle Kommunes andel udgør 906.500 kr. årligt i perioden.
 
Byrådet og Børne- og familieudvalget har af flere omgange afsat midler til boligsociale indsatser. Sammensætningen af
den kommunale medfinansiering fremgår af nedenstående oversigt:
 
Midler afsat til medfinansiering af boligsociale helhedsplaner på
Børne- og Familieudvalgets budget

900.000 kr.
(225.000 kr.
årligt)

Midler afsat i forbindelse med budgetforhandlingerne 2009 til
finansiering af den særlige ungeindsats Tjansen på Børne- og
Familieudvalgets budget

2.000.000 kr.
(500.000 kr.
årligt)

Timer, hvor kommunale medarbejdere indgår i boligsociale
aktiviteter fx sundhedsplejen, beskæftigelsesrådgivere, koordinator
m.v.

980.000 kr.
(245.000 kr.
årligt)

I alt til anvendelse i perioden 2017-21 3.880.000 kr.
(970.000 kr.
årligt)

 
Ovenstående svarer til den finansiering, der udløber ved udgangen af juni måned. Der skal således ikke findes nye midler
til finansiering af den boligsociale helhedsplan 2017-21.
 
Boligorganisationer bidrager med en medfinansiering på 2.857.000 kr. i perioden.
 
Der vedlægges et oversigtsbudget i bilag for helhedsplanen, der viser en samlet udgift på 22.411 mio. kr. med en lokal
medfinansiering på 6.061 mio. kr. plus en ekstern kursuspulje til medarbejderne på 208.000 kr., som ikke indgår i
budgettet.
 
Sagens videre forløb
Sagen skal behandles af Byrådet.
 

Historik



Kommunaldirektøren indstiller, 24. april 2017, pkt. 86:
at den foreliggende boligsociale helhedsplan for Nørremarken og Løget by for perioden 2017-21 godkendes og anbefales
til støtte overfor Landsbyggefonden, og
at der nedsættes et tværpolitisk fora, der 1 gang årligt mødes med den boligsociale bestyrelse i forbindelse med den årlige
gennemgang og revision af aftalen med Landsbyggefonden.

Økonomiudvalget, 24. april 2017, pkt. 86:
Anbefales.
 
Oplysningerne i skemaet i sagsfremstillingen ændres før udsendelse af Byrådets dagsorden, således at de bringes i
overensstemmelse med budgetbilaget.
 
Dan Arnløv Jørgensen tog forbehold for sin stillingtagen til Byrådets behandling af sagen.
 

Beslutning
Lone Myrhøj blev erklæret for inhabil og deltog ikke i sagens behandling. I stedet deltog stedfortræder Peter Wade, jf. §
14, stk. 3, i lov om kommunernes styrelse.
 
Der forelå følgende ændringsforslag fra Lasse Bak Egelund, Enhedslisten, de rød-grønne:
”at samtlige styregrupper og bestyrelser demokratiseres således, at der i dem alle er beboerrepræsentation valgt mellem
områdernes menige beboere.
 
at alle væsentlige beslutninger i styregruppe/bestyrelse forelægges beboermøder og kan afvises/ændres af beboermødet.
 
at der desuden skal sikres beboerinddragelse i alle delprojekter og i det løbende arbejde.
 
at målet "Reducere udsættelser med 15 %" sættes til en reduktion på 50 procent.
 
at målet "at fraflytningen ikke overstiger 10 procent", ændres til et mål om, at 95 procent af beboerne i en årlig
rundspørge skal give udtryk for tilfredshed med deres nuværende bolig.”
 
For ændringsforslaget stemte Lasse Bak Egelund.
Imod ændringsforslaget stemte 30 medlemmer. 

Ændringsforslaget hermed forkastet.

Der forelå følgende ændringsforslag fra Dan Arnløv Jørgensen, De Konservative:
”Sag nr. 85 suppleres med følgende:
At Vejle Kommune identificerer øvrige relevante områder i Vejle midtby og andre steder i kommunen, der har behov for
boligsociale helhedsplaner samt udarbejder plan for implementering inden budgetforhandlingerne for budget 2018.
At budgetmæssige konsekvenser medtages i drøftelserne af budget 2018 til efteråret.”
 
For ændringsforslaget stemte 10 medlemmer: Dan Arnløv Jørgensen, Folmer Kristensen, Lars Aarup, Gerda Hagemann
Pedersen, Lasse Bak Egelund, Peter Wade, Morten Kristensen, Torben Elsig-Pedersen, Christa Laursen og Peter G.
Harboe.
Imod ændringsforslaget stemte 21 medlemmer. 
 
Ændringsforslaget hermed forkastet.
 
For hovedforslaget stemte 30 medlemmer.
Imod hovedforslaget stemte Holger Gorm Petersen.
 
Hovedforslaget hermed vedtaget.
 

Bilag

Strategisk samarbaftale_ØU

Budget for boligsocial helhedsplan 2017-21



Boligsocial beredskabsplan

Delaftale tryghed og trivsel

Delaftale Kriminalpræventiv indsats og forebyggelse

Delaftale uddannelse og beskæftigelse

Delaftale forebyggelse og forældreansvar



Punkt 86: Supercykelsti - endelig godkendelse af supercykelsti i Flegmade

05.04.00-P20-1-16

Resume
Byrådet vedtog i sag nr. 239, 11. november 2015, at give anlægsbevilling til anlæggelse af en Supercykelsti i Vejle
Midtby.
Teknik & Miljø har udarbejdet detailprojekt for udformningen af supercykelsti på Flegmade. Den endelige udformning af
Supercykelsti på Flegmade fremlægges til endelige godkendelse. 
 

Sagsfremstilling
Vejles nye Supercykelsti løber gennem Flegmade. Supercykelsti projektet er med til at skabe et nyt gadebillede med
grønt, træer, mulighed for kunst og ophold, helt i tråd med de overordnet planer og lokalplaner for gaden og området.
Projektet er med til at sikre trygge og gode forhold for cykler, bedre forhold for de mange hundrede studerende der går
igennem gaden hver dag, samt give et nyt liv til en lidt nedslidt gade i Vejle Midtby.
 
I forbindelse med projektet skabes en tryg og sikker krydsning af den meget trafikerede Ring 0, parkeringssøgeringen.
 
Teknisk Udvalg har i tidligere sag besluttet, at der skal arbejdes med principtværsnit nr. 4, med cykelsti og fortov i begge
vejsider og 6 parkeringspladser, samt et grønt areal i den nordlige side.
 
Teknisk Forvaltning har udarbejdet et endeligt projekt for udformningen af Flegmade i overensstemmelse med
principbeslutningen. Der laves et smalt fortov i den sydlige side kombineret med en cykelsti. I den nordlige side, solsiden,
laves en cykelsti som slynger sig igennem det grønne område, samt et bredt fortov. Der etableres seks parkeringspladser i
den østlige ende ved ældreboligerne og forretningerne. To af parkeringspladserne reserveres til handicapkøretøjer.
 
Der skabes en sikker krydsning for cyklister, fodgængere og biler ved krydset Flegmade/Flegborg/Enghavevej ved at
etablere et lysreguleret kryds. Krydset samordnes med krydset Vestre Engvej/Enghavevej/Blegbanken, så der kan ske en
god afvikling af trafikken på Ring 0, parkeringssøgeringen.
 
Der er opnået tilsagn om tilskud fra Statens Kunstfond til etablering af kunst i Flegmade. I samarbejde med Vejle Museum
og kunster Anders Bonnesen ses der på muligheder for at indarbejde kunst i gaden, for eksempel som et eller flere
kunstværker, kunst indarbejdet i belægninger og lignende.
 

Økonomi
Projektet gennemføres inden for den eksisterende anlægsbevilling for Supercykelstien. 
 
Sagen videre forløb:
Sagen skal alene behandles af Teknisk Udvalg
Sagen sendes til orientering i Økonomiudvalget og Byrådet.
 

Historik
Teknisk Udvalg blev i sag nr. 143, 4. oktober 2016, orienteret om status og delstrækninger på Supercykelstien.
Teknisk Udvalg blev i sag nr. 153, 1. november 2016, orienteret om flere forskellige principper for udformningen.
Teknisk Udvalg vedtog i sag nr. 165, 21. november 2016, principperne for udformning af supercykelsti i Flegmade.

Teknik- & Miljødirektøren indstiller, 4. april 2017, pkt. 49:
at udvalget endeligt godkender udformning af Supercykelsti i Flegmade.

Teknisk Udvalg, 4. april 2017, pkt. 49:
Christa Laursen, Alex Vejby Nielsen, Gerda Haastrup Jørgensen, Leif Skov, Knud Erik Nielsen og Christoffer Aagaard
Melson stemte for, mens Lars Aarup stemte i mod.
Således blev indstillingen godkendt.

Økonomiudvalget, 24. april 2017, pkt. 88:
Orienteringen taget til efterretning.
 



Beslutning
Orienteringen taget til efterretning.
 

Bilag

Visualisering af Flegmade med supercykelsti

Oversigtskort - Flegmade - TU



Punkt 87: Supercykelsti - endelig godkendelse af supercykelsti på
Østerbrogade

05.04.00-P20-1-16

Resume
Byrådet vedtog i sag nr. 239, 11. november 2015, at give anlægsbevilling til anlæggelse af en Supercykelsti i Vejle
Midtby.
Teknik & Miljø har udarbejdet detailprojekt for udformningen af Supercykelsti på Østerbrogade og Windfeld-Hansens
Gade med to lysreguleringer. Den endelige udformning af Supercykelsti på Østerbrogade/Windfeld-Hansens Gade
fremlægges til endelige godkendelse. 
 

Sagsfremstilling
Vejles nye Supercykelsti løber gennem Windfeld-Hansens Gade og Østerbrogade. Gaderne er en del af Ring 1,
vejfirkanten, og meget væsentlige i forbindelse med infrastrukturen i Vejle Midtby. Der etableres to lyskryds på
strækningen til sikring af en sikker og tryg krydsning for cyklister på Supercykelstiruten.
 
Der etableres et nyt signalreguleret kryds ved Strandgade/Østerbrogade/Windfeld-Hansens Gade. Krydset sikrer en
effektiv og tryg krydsning for cyklister. Ved at signalregulere ind- og udkørsel fra Strandgade fås en bedre trafikafvikling
på Østerbrogade/Windfeld-Hansens Gade og en bedre ind- og udkørsel til og fra Strandgade. Ind- og udkørsel ved
benzinstationen på hjørnet tilpasses den nye signalregulering. Der kan forsat køres ind fra Windfeld-Hansens Gade, når
bilisterne kommer sydfra.
 
Bilister der kommer nordfra på Østerbrogade kommer ind til benzinstationen via lysreguleringen og Strandgade. Al
udkørsel sker via Strandgade og lysreguleringen. Det giver en mere sikker og hurtigere udkørsel end i dag, specielt i
morgen- og eftermiddagstimerne, hvor der i dag ofte opstår farlige situationer. Vejle Havn er oplyst om den planlagte
ændring og ser frem til ændringen, som vil skabe bedre forhold for deres lejere.
 
Der etableres et nyt signalreguleret kryds ved Treschowsgade, hvor Supercykelstien forbindes til Treschowsgade,
Dyrskuevej og havneområdet. Krydset sikrer en effektiv og tryg krydsning for cyklister og gående af både Østerbrogade
og ind- og udkørsel fra butikscentret. Der er i dag et fodgængerfelt på Østerbrogade, hvor der tidligere har været uheld.
Indkørslen til butikscentrets parkeringsplads flyttes og bliver integreret i lyskrydset.
 
Det vil være med til at sikre en bedre trafikafvikling på Østerbrogade, og en sikre og hurtigere ind- og udkørsel fra
butikscentrets parkeringsplads. Der har været en dialog med butikscenteret, og der er enighed om en flytning af
indkørslen.
 
De nye signalanlæg vil blive samordnet med hinanden, og lyskrydset ved Østerbrogade/Ørstedsgade, så der samlet set
opnås en bedre trafikafvikling på Østerbrogade i forhold til i dag, særligt i morgen- og eftermiddagstimerne. Samt en
bedre og mere tryg afvikling af cykeltrafikken på Supercykelstien.
 

Økonomi
Projektet gennemføres inden for den eksisterende anlægsbevilling for Supercykelstien.
 
Sagen videre forløb
Sagen skal alene behandles af Teknisk Udvalg
Sagen sendes til orientering i Økonomiudvalget og Byrådet.
 

Historik
Teknisk Udvalg blev i sag nr. 143, 4. oktober 2016, orienteret om status og delstrækninger på Supercykelstien.
Teknisk Udvalg vedtog i sag nr. 152, 1. november 2016, en ændring af Strandgade omkring krydset
Østerbrogade/Strandgade/Windfeld-Hansens Gade. 

Teknik- & Miljødirektøren indstiller, 4. april 2017, pkt. 50:
at udvalget endeligt godkender udformning af Supercykelsti på Østerbrogade og Windfeld-Hansens Gade.

Teknisk Udvalg, 4. april 2017, pkt. 50:



Godkendt.

Økonomiudvalget, 24. april 2017, pkt. 89:
Orienteringen taget til efterretning.
 

Beslutning
Orienteringen taget til efterretning.
 

Bilag

Oversigtskort - Østerbrogade-Windfeld-Hansensgade

Visualisering Østerbrogade



Punkt 88: Supercykelsti - endelig godkendelse af supercykelsti på
Dyrskuevej

05.04.00-P20-1-16

Resume
Byrådet vedtog i sag nr. 239, 11. november 2015, at give anlægsbevilling til anlæggelse af en Supercykelsti i Vejle
Midtby.
Teknik & Miljø har udarbejdet detailprojekt for udformningen af supercykelsti på Dyrskuevej. Den endelige udformning
af Supercykelsti på Treschowsgade, Dyrskuevej og Kahytten fremlægges til endelige godkendelse. 
 

Sagsfremstilling
Vejles nye Supercykelsti løber gennem havneområdet og skal være med til at skabe bedre forhold for cyklister. Der er et
stort potentiale for at få de nye beboer i havneområdet op på cyklen. Autocamper og lystbådesejlere har ofte cykler på
henholdsvis deres biler og både og har derfor også et behov for nemt at kunne bevæge sig fra lystbådehavnen og rundt i
Vejle. Supercykelstien vil understøtte det.
 
Forholdene på havneområdet i dag er indrettet til den tidligere funktion som industrihavn. Derfor har byrådet i forbindelse
med Budget 2017 afsat midler til en istandsættelse af Dyrskuevej.
 
Supercykelstiprojektet og istandsættelsen af Dyrskuevej koordineres og udbydes i fælleskab, så der skabes en
helhedsløsning. Der etableres trafikdæmpende tiltag på Dyrskuevej, som indrettes på en måde, så transporten af sejlbåde
fortsat kan ske. Der sker en forskønnelse af strækningen med buske og træer, så områdets industripræg dæmpes, og der
skabes en kønnere indkørsel til lystbådehavnen for havneområdets beboer og gæster via Dyrskuevej.
 
I Trecschowsgade laves en cykelgade, som forbindes til nyt lyskryds på Østerbrogade og til eksisterende sti langs
Treschowsgade. Udformning og placering er aftalt med ØsterBO A/S, som har ejendomme i Treschowsgade.
 
På Dyrskuevej laves cykelsti og fortov i den sydlige side. Cykelstien bliver en fælles cykelsti, hvor cyklerne kører i begge
retninger. Cykelsti og fortov adskilles fra vejbanen med en bøgehæk, så ingen cyklister kommer til at køre ud på
kørebanen. Hvor der er plads plantes træer langs fortov. Der er truffet aftale med Vejle Havn og deres lejere om at få stillet
de nødvendige arealer til rådighed.
 
Kahytten blev for nogle år siden flyttet og istandsat. Den blev forberedt for at der på et senere tidspunkt kunne etableres
fortov og cykelsti. Nu laves der cykelsti og fortov i den vestlige side i overensstemmelse med det oprindelige projekt.
Cykelstien bliver en fælles cykelsti, hvor cyklerne kører i begge retninger.  
 
Supplerende sagsfremstilling; Forvaltningen oplyste, at der kun etableres cykelsti i den vestlige side på Kahytten. Der er
allerede fortov i den østlige side af Kahytten.
 

Økonomi
Projektet gennemføres inden for den eksisterende anlægsbevilling for Supercykelstien.
 
Sagen videre forløb
Sagen skal alene behandles af Teknisk Udvalg
Sagen sendes til orientering i Økonomiudvalget og Byrådet.
 

Historik
Teknisk Udvalg blev i sag nr. 143, 4. oktober 2016, orienteret om status og delstrækninger på Supercykelstien.
Byrådet vedtog i forbindelse med Budget 2017 at afsætte 2,9 mio. kr. til færdiggørelse af område v/Lystbådehavn -
Dyrskuevej.

Teknik- & Miljødirektøren indstiller, 4. april 2017, pkt. 51:
at udvalget endeligt godkender udformning af Supercykelsti på Treschowsgade, Dyrskuevej og Kahytten.

Teknisk Udvalg, 4. april 2017, pkt. 51:
Godkendt.



Økonomiudvalget, 24. april 2017, pkt. 90:
Orienteringen taget til efterretning.
 

Beslutning
Orienteringen taget til efterretning.
 

Bilag

Oversigtskort - Dyrskuevej

Illustration Dyrskuevej



Punkt 89: Forslag til lokalplan nr. 1242 blandet bolig og erhverv ved Hældagervej, Vejle og tillæg nr. 58 til Vejle
Kommuneplan 2013-2025

01.02.05-P16-73-16

Resume
En privat bygherre har anmodet om, at der bliver udarbejdet en lokalplan for et område ved Hældagervej i det nordlige Bredballe. Arealet er i dag et erhvervsområde, men ønskes
omdannet, så området i fremtiden kommer til at bestå af både erhverv, dobbelthuse og etageboliger. 
 

Sagsfremstilling
Planens historik
Teknisk Udvalg besluttede på mødet den 24. januar 2017, sag nr. 6, at igangsætte udarbejdelse af lokalplan nr. 1242 og tillæg nr. 58.
Tillægget har været i fordebat.
 
Lokalplanens indhold

Området er beliggende i den nordlige del af Bredballe og er ca. 2,3 ha. Området anvendes i dag til erhverv og er omkranset af etageboliger mod syd og vest, og erhverv mod nord. Mod
vest løber Hældagervej, og på den anden side af vejen er der et større parcelhuskvarter.
 
Arealet er i dag et erhvervsområde, men ønskes omdannet, så området i fremtiden kommer til at bestå af både erhverv, dobbelthuse og etageboliger med ca. 45 boliger. De nuværende
bygninger bevares, og den nordligste omdannes fra erhverv til tæt-lav boliger. Den sydligste erhvervsbygning fastholdes med erhverv i miljøklasse 1-2, og der er mulighed for at bygge
etageboliger ovenpå. Derudover bliver det muligt at bygge tæt-lav boliger både mod nord og syd.
 
Bebyggelsesprocenten varierer inden for området. Lokalplanen giver mulighed for en høj bebyggelsesprocent inden for delområde 2 og 3, men bebyggelsesprocenten holder sig for hele
området inden for bebyggelsesprocenten på 50, der er fastsat i kommuneplantillægget.
 
Området kommer til at bestå af de eksisterende erhvervsbygninger i beton og nye bygninger samt til- og ombygninger af eksisterende til boliger. For et binde området sammen er der
derfor et arkitektonisk hovedgreb, der går på tværs af de 4 delområder i form af tækkespån.
 
Desuden arbejdes der med grønne tage i området, for at give kvalitet til de udearealer, der etableres på tagene.
 
Særlige planmæssige forhold
Det kan være nødvendigt med støjafskærmninger både mod Hældagervej og mod erhvervsområdet mod nord. Dette er sikret i lokalplanen.
 
Kommuneplantillæg
Der er udarbejdet et tillæg, der giver mulighed for blandet bolig- og erhverv i området. Da anvendelsen i området ændres, er der afholdt en fordebat for tillægget.
 
Miljøvurdering
Forslag til lokalplan nr. 1242 og tillæg nr. 58 er screenet jævnfør miljøvurderingsloven. På baggrund af screeningen er det forvaltningens vurdering, at planen ikke vil medføre væsentlig
påvirkning af miljøet, og der udarbejdes derfor ikke en miljøvurdering.
 
Overtagelsespligt/Frafaldserklæring
Lokalplanområdet er privatejet og i byzone, og en frafaldserklæring er derfor ikke nødvendig.



 
Sagens videre forløb
Sagen skal behandles af Økonomiudvalget og Byrådet.  
 

Historik
Teknik- & Miljødirektøren indstiller, 4. april 2017, pkt. 57:
at udvalget anbefaler over for byrådet, at forslag til lokalplan nr. 1242 og tillæg nr. 58 til Kommuneplan 2013-2025 vedtages og offentliggøres i 8 uger.

Teknisk Udvalg, 4. april 2017, pkt. 57:
Anbefalet.

Økonomiudvalget, 24. april 2017, pkt. 91:
Anbefales.
 

Beslutning
Godkendt.
 

Bilag

Forslag til Lokalplan nr. 1242

Forslag til Kommuneplantillæg nr 58



Punkt 90: Anlægsregnskab for projektet over 2 mio. vedrørende 2016

00.01.00-S55-2-16

Resume
I henhold til regler i "Budget- og regnskabssystem for kommuner" og Vejle Kommunes styringsprincip, skal der aflægges
anlægsregnskab, hvis bruttoudgifterne til anlægsarbejdet er 2 mio. kr. eller mere. For at reducere antallet af enkeltsager,
samles årets anlægsregnskaber i én samlet sag. I denne sag aflægges regnskab for 7 projekter, som er afsluttet i 2016.
 

Sagsfremstilling
Sagen omfatter anlægsregnskaber for projekter over 2 mio. kr. for Kultur- og Idrætsudvalgets område. I henhold til regler
i "Budget- og regnskabssystem for kommuner" og Vejle Kommunes styringsprincip, skal der aflægges anlægsregnskab,
hvis bruttoudgifterne til anlægsarbejdet er 2 mio. kr. eller mere.
 
For at reducere antallet af enkeltsager, samles årets anlægsregnskaber i én samlet sag til udvalget.
 
På Kultur- og Idrætsudvalgets område er der afsluttet følgende projekter over 2 mio. kr. i 2016:
 

1. Boldbaner Lysholt
2. Springgravsfaciliteter 
3. Vedligehold 2016, pulje til indvendig vedligehold
4. Vedligehold 2016, idrætsområdet
5. Borgerhus i Give
6. Kulturhus i Børkop
7. Unge Kulturhus

 
Ad 1: 
Projektet har omfattet anlæggelse af 8 rullegræsbaner, 1 kunstgræsbane samt
klubhusfaciliteter på 1.100 m2.
I sag nr. 80 godkendte Byrådet 28. februar 2007 salget af Nordre Stadion til
Ejendomsselskabet Bredballe Skovpark A/S. Salget af Nordre Stadion er kædet sammen
med beslutning om flytning af Vejle Boldklubs træningsanlæg fra Nordre Stadion samt tre
nedlagte baner ved Vejle gl. Stadion til Lysholt.
 
Byrådet godkendte i sag nr. 57, 11.marts 2009, at der blev givet en anlægsbevilling og
frigivet 1,7 mio. kr. til opstart af projektet Oplevelsescenter i Jelling.
 
Beløbet blev dels finansieret af en forventet indtægt fra fonde og dels via
rådighedsbeløbet til boldbaner i Lysholt. Rådighedsbeløbet vedr. Lysholt blev dengang
reduceret. Regnskabresultatet er derfor et merforbrug.
  
Ad 2:
I forbindelse med budget 2015 vedtog Vejle Byråd at afsætte i alt 6 mio. kr. i 2016 og 2017 som anlægstilskud til
opførelse af et springcenter på Rosborg Gymnasium og HF. Springcenteret er en integreret del af Rosborg Gymnasium og
HF’s nye multihal, der i alt omfatter 3.475 m2.
 
Springfaciliteterne udgør 1.296 m2 og indeholder:  
 

2 springgrave, hvor der er tilknyttet 4 stortrampoliner
1 springgrav, der er bygget sammen med en stortrampolin og en ”kile” (en hydraulisk springmadras, der kan vinkles
i forhold til indøvelse af tekniske spring)
1 hæve- /sænke-springgrav
1 fasttrack på 15 meter med tilhørende springgrav.

 
Ad 3:



Pulje til indvendig vedligehold af øvrige kulturinstitutioner. 
 
Ad 4:
Pulje til indvendig vedligehold på idrætsområdet.
 
Ad 5:
Borger- og Kulturhuset i Give er etableret på Rådhusbakken 9 (Det gamle Rådhus).
 
Ad 6:
Der er etableret et Borger- og Kulturhus i forbindelse med den nuværende biblioteksbygning i Børkop.
 
Ad 7:
Etablering af ungehus i henhold til Vejle Kommunes ungestrategi. Ungehuset er opført i bygningen Ved Vandværket 1.
  
Høring:
Budget og Finans har ingen bemærkninger af bevillingsmæssig karakter.
 
Sagens videre forløb:
Sagen skal efterfølgende behandles af Økonomiudvalget og Byrådet.
 

Økonomi

 



 
 

Historik
Kulturdirektøren indstiller, 7. marts 2017, pkt. 18:
at anlægsregnskaberne godkendes.

Kultur- og Idrætsudvalget, 7. marts 2017, pkt. 18:
Anbefales.
 
Fraværende: Torben Elsig-Pedersen og Martin Sikær Kristensen

Økonomiudvalget, 24. april 2017, pkt. 92:
Anbefales.
 

Beslutning
Godkendt.
 



Punkt 91: Spektrum som konference- og opvisningshal

04.00.00-A00-1-17

Resume
Spektrum Vejle er en fleksibel opvisnings- og konferencehal, der både skal kunne rumme idrætsaktiviteter og konference-,
messe- og mødeaktiviteter. Som konsekvens af Byrådets konferencestrategi har bestyrelsen i DGI Huset besluttet at
indføre restriktioner i forhold til brug af Spektrum til håndboldtræning med harpiks, da brugen af harpiks belaster
overfladerne i hallen, såsom gulve, vægge, døre etc.
 
Det indstilles, at Kultur- og Idrætsudvalget tilslutter sig bestyrelsens beslutning om, at Spektrum Vejle kun kan anvendes
som opvisningshal ved større håndboldkampe- og turneringer og ikke til daglig håndboldtræning med harpiks.
 

Sagsfremstilling
Spektrum Vejle er bygget på præmisserne om at skabe en fleksibel hal, der kan anvendes til konferencer, messer og
møder, daglig idræt, opvisningskampe, idrætsevents og koncerter.
At kombinere konferencestrategien med idræts- og foreningslivet har været en gennemgående politisk forudsætning under
hele udarbejdelsen af projektforslaget og etableringen af Spektrum Vejle. Det er en særlig præmis om multifunktionalitet,
som ikke er karakteristisk for andre konferencehaller i Danmark.
 
DGI Huset står for booking, drift og markedsføring af Spektrum og oplever en hårfin balance imellem det at kombinere
en moderne opvisningshal med også at være et konkurrencedygtigt konferencecenter. Konference-, messe- og
mødekunder ser både store kvaliteter og muligheder i at holde møder i et pulserende idrætscenter, mens andre kunder
vælger DGI Huset fra af selvsamme årsager.
 
For at kunne imødekomme de politiske forventninger, kundernes efterspørgsel og de daglige brugeres behov har DGI
Husets bestyrelse valgt at lave restriktioner i forhold til hvilke idrætter, der i dagligdagen benytter Spektrum.
 
Det betyder, at Spektrum ikke kan benyttes til håndboldtræning med harpiks. Harpiks belaster vægge, gulve og andre
overflader. Et sådan slid på overfladerne i Spektrum vil have negativ effekt på salget af Spektrum til konferencer, messer
og møder.
 
Spektrum kan benyttes som opvisningshal ved større håndboldturneringer og -kampe, herunder eksempelvis:
 

1. Landskampe
2. Slutrunder ved EM eller VM
3. Super Cup (årets møde mellem mester og pokalvinder)
4. Hjemmekampe (hvis Vejle en dag får et hold hos seniorherrerne eller seniorkvinderne i de bedste rækker)
5. To årlige ungdomsstævner

 
Al anden håndboldtræning og mindre kampe henvises til hal 1, hal 3 og hal 4. I juni 2017 lægges der nyt sportsgulv i hal
4, hvilket opgraderer faciliteterne væsentligt. Hal 2 tages ud af drift og overgår til kampsporten.
 
 
Administrativ tilføjelse, den 27.3.2017:
Efter mødet i KIU den 28.2.2017 - har der været afholdt møde mellem forvaltningen, DGI Huset og Vejle Håndboldklub
den 21.3.2017.
Mødereferat er vedlagt som bilag.
 
 

Historik
Kultur- og Idrætsudvalget, den 28. februar 2017 sag nr. 13
Kulturdirektøren indstiller,
 
at Kultur- og Idrætsudvalget tilslutter sig bestyrelsens beslutning om, at Spektrum Vejle kun kan anvendes som
opvisningshal ved større håndboldkampe og turneringer og ikke til daglig håndboldtræning med harpiks.



 
Beslutning
 
Per Olesen begærede sagen udsat til et efterfølgende møde jfr. udvalgets forretningsorden § 10 stk. 1.
Sagen behandles på udvalgsmødet den 4. april 2017.

Kulturdirektøren indstiller, 4. april 2017, pkt. 26:
at Kultur- og Idrætsudvalget tilslutter sig bestyrelsens beslutning om, at Spektrum Vejle kun kan anvendes som
opvisningshal ved større håndboldkampe og turneringer og ikke til daglig håndboldtræning med harpiks.
 
Kultur- og Idrætsudvalget, 4. april 2017, pkt. 26:
Per Olesen fremsatte følgende ændringsforslag: "At Kultur- og Idrætsudvalget tilslutter sig bestyrelsens beslutning om, at
Spektrum Vejle kun kan anvendes som opvisningshal ved større håndboldkampe og turneringer og ikke til daglig
håndboldtræning med harpiks, med mindre andre haller i DGI Huset er optaget. Vejle Håndbold og Hover IF kan så
anvende Spektrum, men kun 30-40 træningsdage om året, såfremt Spektrum er ledigt. Aftalen evalueres, når
Petersmindehallen åbner igen."
 
For ændringsforslaget stemte 1 medlem, Per Olesen.
Imod stemte Dan Arnløv Jørgensen, Birgitte Vind, Martin Sikær og Charlotte Faber Stech Mortensen.
Lars Aarup undlod at stemme.
 
Ændringsforslaget bortfaldt hermed.
 
For Kulturdirektørens indstilling stemte: Dan Arnløv Jørgensen, Birgitte Vind og Martin Sikær.
Imod stemte Per Olesen og Charlotte Faber Stech Mortensen.
Lars Aarup undlod at stemme.
 
Kulturdirektørens indstilling hermed godkendt.
 
Per Olesen begærede herefter sagen i Byrådet jfr. Styrelseslovens § 23.
 
Fraværende: Torben Elsig-Pedersen.
 

Beslutning
I forbindelse med godkendelse af dagsordenen meddelte Per Olesen, at han frafaldt standsning af beslutningen i Kultur-
og Idrætsudvalget. Sagen blev derfor taget af dagsordenen.
 

Bilag

Samarbejdsaftale mellem Vejle Håndbold Klub og DGI Huset Vejle

Referat fra møde mellem Vejle Ha°ndbold - 210317 notater med blå tekst fra håndboldklubben



Punkt 92: Give Egnens Museumsforening - udpegning af nyt
bestyrelsesmedlem

00.22.04-A30-3-17

Resume
Borgmester Jens Ejner Christensen er pr. 1. marts 2017 udtrådt af bestyrelsen i Give Egnens Museumsforening. På den
baggrund skal der udpeges et nyt bestyrelsesmedlem af Museumsforeningen.
 

Sagsfremstilling
Vejle Byråd godkendte på sit møde den 26. februar 2014, sag nr. 26, Kultur- og Idrætsudvalgets udpegning af medlemmer
til bestyrelser, repræsentantskaber m.m. på Kultur- og Idrætsudvalgets område.
 
Herved blev Jens Ejner Christensen udpeget som medlem af bestyrelsen i Give Egnens Museumsforening.
 
På baggrund af valget som ny borgmester i Vejle Kommune, ønsker borgmester Jens Ejner Christensen at udtræde af
Museumsforeningens bestyrelse med virkning fra 1. marts 2017.
 
I henhold til vedtægterne for foreningen skal der som minimum udpeges 1 medlem af og blandt Vejle Byråd til
Museumsforeningens bestyrelse.
 
Birgitte Vind fortsætter som bestyrelsesmedlem og det indstilles, at der udpeges et nyt medlem i stedet for borgmester
Jens Ejner Christensen.
 
Sagens videre forløb:
Sagen skal behandles af Byrådet.
 

Historik
Kulturdirektøren indstiller, 4. april 2017, pkt. 29:
at der udpeges et nyt medlem til bestyrelsen for Give Egnens Museumsforening.
 
Kultur- og Idrætsudvalget, 4. april 2017, pkt. 29:
Charlotte Faber Stech Mortensen udpeget som nyt medlem af bestyrelsen.
 
Fraværende: Torben Elsig-Pedersen.
 

Beslutning
Godkendt Charlotte Faber Stech Mortensen som nyt medlem af bestyrelsen.
 



Punkt 93: Forslag om en mere fleksibel skoledag

00.22.02-A26-3-17

Resume
Forslag fra Lasse Bak Egelund, Enhedslisten, de rød-grønne om en mere fleksibel skoledag.
 

Sagsfremstilling
Ifølge § 11, stk. 1, i lov om kommunernes styrelse kan ethvert medlem af kommunalbestyrelsen for denne indbringe
ethvert spørgsmål om kommunens anliggender samt fremsætte forslag til beslutning herom.
Henvendelsen af 6. april 2017 fra Lasse Bak Egelund lyder således:
 
"Da Enhedslisten ønsker mere kvalitet, fornuft og arbejdsglæde i Vejle kommunes folkeskoler, og at der netop er åbnet op
for en mere fleksibel skoledag af undervisningsministeriet, foreslås det fra Enhedslisten, de rød-grønne at
kommunalbestyrelsen beslutter :
 
at der søges om deltagelse for alle kommunens folkeskoler i det vedlagte forsøg, dog således at medarbejderne sikres
afgørende indflydelse i implementeringen.
at der ved afslag på denne ansøgning laves lokalaftaler der åbner op for markant større fleksibilitet for tolkningen af lov
409."
 

Lasse Bak Egelund indstiller,
at Byrådet godkender forslaget.
 

Beslutning
For forslaget stemte Lasse Bak Egelund.
Imod forslaget stemte 30 medlemmer. 

Forslaget hermed forkastet.
 

Bilag

Undervisningsministeriet 5. april 2017 - forsøg med en mere fleksibel skoledag



Punkt 94: Forslag om redegørelse - skatteunddragelse

00.22.02-A26-4-17

Resume
Forslag fra Lone Myrhøj på vegne af SF's byrådsgruppe om udarbejdelse af redegørelse vedrørende skatteunddragelse.
 

Sagsfremstilling
Ifølge § 11, stk. 1, i lov om kommunernes styrelse kan ethvert medlem af kommunalbestyrelsen for denne indbringe
ethvert spørgsmål om kommunens anliggender samt fremsætte forslag til beslutning herom.
 
Henvendelsen af 25. april 2017 fra Lone Myrhøj lyder således:
 
"Skatteunddragelse
32 af de største 1.000 kommunale leverandører har ejerskab placeret i skattelylande. Et samlet beløb på cirka 57 mia. kr.
Det viser en kortlægning foretaget af avisen Kommunen. Desuden har den store skatteskandale afsløret Panama som
globalt centrum for massiv skatteunddragelse med forbindelser til Danmark, hvor enkeltpersoner, selskaber, banker og
rådgivere havde placeret eller rådgivet til at placere kapital i skattely i Panama.
 
Det er blandt andet problematisk fordi penge, som skulle have været brugt til finansiering af velfærdssamfundet bliver
kanaliseret ud af landet uden skattebetaling. Hermed fjernes skatteindtægter fra Danmark, hvilket vi som kommune
hverken kan eller skal acceptere. SF ønsker med forslaget, at Vejle Kommune sender et tydeligt signal om, at vi tager
afstand fra skatteunddragelse.
 
Derfor ønsker SF, at Vejle Kommune undersøger mulighederne for:

At tage en principiel beslutning om ikke at handle med, samarbejde eller indgå kontrakter med firmaer, selskaber og
organisationer, som unddrager sig skattebetaling i Danmark eller andre EU-lande.
At Vejle Kommune undgår at investere i selskaber, der benytter sig af skatteunddragelse
At Vejle Kommune ikke benytter selvstændige investeringsforeninger og andre lignende selskaber der benytter,
bidrager til eller vejleder om skatteunddragelse.

Redegørelsen foreligges Økonomiudvalget på første møde i august."
 

Lone Myrhøj indstiller,
at Byrådet godkender forslaget.
 

Beslutning
For forslaget stemte 13 medlemmer: Lone Myrhøj, Morten Kristensen, Søren Peschardt, Leif Skov, Dan Skjerning, Alex
Vejby Nielsen, Martin Jensen, Birgitte Vind, Martin Sikær Kristensen, Azra Hasanbegovic, Lasse Bak Egelund, Christa
Laursen og Torben Elsig-Pedersen.
Imod forslaget stemte 18 medlemmer.
 
Forslaget hermed forkastet.
 



Punkt 95: Forslag om støtte til foreningen "Nej til en Hærvejsmotorvej"

00.22.02-A26-5-17

Resume
Forslag fra Lone Myrhøj på vegne af SF's byrådsgruppe om støtte til foreningen "Nej til en Hærvejsmotorvej".'
 

Sagsfremstilling
Ifølge § 11, stk. 1, i lov om kommunernes styrelse kan ethvert medlem af kommunalbestyrelsen for denne indbringe
ethvert spørgsmål om kommunens anliggender samt fremsætte forslag til beslutning herom.
 
Henvendelsen af 25. april 2017 fra Lone Myrhøj lyder således:
 
"Forslag:
Det indstilles, at Vejle Kommune yder bidrag til foreningen "Nej til en Hærvejsmotorvej " med samme beløb, som der er
givet til Hærvejskomiteen i 2016 og 2017, samlet for de to år 100.000 kr.
 
Begrundelse:
SF har erfaret, at Vejle Kommune gennem flere år har betalt såvel kontingent, som særbidrag til Hærvejskomiteen, så
sidstnævnte har kunnet foretage undersøgelser og lave væsentligt lobbyarbejde.
SF mener, der bør være ligestilling mellem foreningen "Nej til en Hærvejsmotorvej" og Hærvejskomiteen.
SF har ligeledes bemærket, at det ikke kan ses, hvem der har truffet beslutning om medlemskab af Hærvejskomiteen,
herunder betaling af særbidrag."
 

Lone Myrhøj indstiller,
at Byrådet godkender forslaget.
 

Beslutning
For forslaget stemte tre medlemmer: Lone Myrhøj, Morten Kristensen og Lasse Bak Egelund.
Imod forslaget stemte 28 medlemmer.
Forslaget hermed forkastet.
 



Punkt 96: Forslag om instruks af Vejle Kommunes repræsentant i
Trekantsområdets bestyrelse

00.22.02-A26-6-17

Resume
Forslag fra Lone Myrhøj på vegne af SF's byrådsgruppe om instruks af Vejle Kommunes repræsentant i Trekantsområdets
bestyrelse.
 

Sagsfremstilling
Ifølge § 11, stk. 1, i lov om kommunernes styrelse kan ethvert medlem af kommunalbestyrelsen for denne indbringe
ethvert spørgsmål om kommunens anliggender samt fremsætte forslag til beslutning herom.
 
Henvendelsen af 25. april 2017 fra Lone Myrhøj lyder således:
 
"Forslag:
Det indstilles , at Vejle Kommunes repræsentant i bestyrelsen for Trekantområdet straks stiller forslag om, at
Trekantområdet ikke yder økonomisk bidrag til Hærvejskomiteen.
 
Begrundelse:
SF har erfaret, at Trekantområdet i bl.a. 2015 har ydet et bidrag til Hærvejskomiteen på 25.000 kr. SF finder, at
Trekantområdet ikke bør yde sådanne bidrag, da der er tale om en ensidig komité."
 

Lone Myrhøj indstiller,
at Byrådet godkender forslaget.
 

Beslutning
For forslaget stemte fem medlemmer: Lone Myrhøj, Morten Kristensen, Lasse Bak Egelund, Torben Elsig-Pedersen og
Dan Arnløv Jørgensen.
Imod forslaget stemte 17 medlemmer: 
Ni medlemmer undlod at stemme: Søren Peschardt, Leif Skov, Dan Skjerning, Alex Vejby Nielsen, Martin Jensen,
Birgitte Vind, Martin Sikær Kristensen, Azra Hasanbegovic og Peter G. Harboe.
 
Forslaget hermed forkastet.
 



Punkt 97: Lukket: Tilkendegivelse af ekspropriationsvilje

13.06.01-G01-1-17



Punkt 98: Lukket: Prisfastsættelse og udbud af erhvervsjord i Vejle
Kommune

82.02.00-G01-1-17



Punkt 99: Lukket: Salg af fast ejendom

82.02.00-G01-5-17



Punkt 100: Lukket: Salg af mindre areal

82.02.00-G01-7-17



Punkt 101: Lukket: Salg af fast ejendom

82.02.00-G01-14-16



Punkt 102: Lukket: Salg af fast ejendom

82.02.00-G01-4-17



Punkt 103: Lukket: Borgmesterbeslutning

84.03.01-K00-1-17



Punkt 104: Lukket: Orientering

84.03.01-K00-1-17
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